زیاتره اسلاف له دې نه دا استنباط کوي، که په کائناتو کې د حق او عدل ساتنه ملحوظه نه وی نو د نړۍ، نړۍ والو او ټولو کائناتو دا ټول انتظام، ساتنه او انضباط سره ګډوډ کېده.

تفسیر کابلی، ج ۲، ص ۱۳۰۳

د تاسیس کال ۱۴۴۳ هـ ق ۱۴۰۰ هـ ش

د سترې محکمې کاري څرګندویه خپرونه

مسلسله شمېره (۶۵)

۱۶ می ۲۰۲۴ م

۷ ذوالقعدة الحرام ۱۴۴۵ هـ ق

پنج شنبه ۲۷ غویی ۱۴۰۳ هـ ش

د سترې محکمې محترم رئیس او قاضي القضاة لغمان ولایت ته سفر وکړ

د هغه له ګټورو هدايات او قيمتي ويناوو او ايماندارۍ په اړه لازمي توصیې وکړې او د ايماندارۍ د ګټو په اړه يې تفصيلي خبرې وکړې وويل، دا د اسلامي نظام د بقا لپاره يو مهم اصل دی.